АДМИНИСТРАЦИЯ  СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» марта 2023 года № 9

О вступлении в должность Главы
Студенокского сельсовета
Железногорского района
Пахомовой Екатерины Сергеевны

В соответствии с решением Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района от 06 марта  2023 года №10 «Об избрании Главы Студенокского сельсовета Железногорского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области

1. Приступаю к исполнению полномочий Главы Студенокского сельсовета Железногорского района 10 марта 2023 года.
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Студенокского сельсовета
     Железногорского района                                                       Пахомова Е.С.